
PROTOKÓŁ nr 3/K  

z dnia 8 października 2019 r. 

z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do 

służby na stanowisko stażysta (docelowo starszy ratownik-kierowca)  

w KP PSP w Żywcu  
(III Etap: sprawdzian z pływania i IV Etap: sprawdzian braku lęku wysokości) 

W dniu 8 października 2019 r. komisja kwalifikacyjna przeprowadziła o godz.11.00 na terenie 

Pływalni Miejskiej w Żywcu przy ul. Zielonej 1 III etap postępowania kwalifikacyjnego tj.: sprawdzian 

z umiejętności pływania. Kandydaci z niżej wymienionymi numerami identyfikacyjnymi zaliczyli 

pozytywnie sprawdzian z pływania, tj. wykonali ćwiczenie przepłynięcia 50 m stylem dowolnym 

w wymaganym czasie 60 sekund. 

Lp. Nr identyfikacyjny 

1 2/K 

2 5/K 

3 7/K 

4 9/K 

5 13/K 

W dniu 8 października 2019 r. roku na placu wewnętrznym Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

Komendy Powiatowej PSP w Żywcu, przy ul. Objazdowej 2, o godz. 13.00 Komisja Kwalifikacyjna 

przeprowadziła etap IV postępowania kwalifikacyjnego, tj. próbę wysokościową polegającą na wejściu 

i zejściu po drabinie mechanicznej (przy asekuracji) nachylonej pod kątem 75 stopni na wysokość 20 

metrów. Próbę wysokościową oceniano dychotomicznie tj. zaliczona / niezaliczona. Niżej wymienieni 

kandydaci zaliczyli próbę wysokościową: 

Lp. Nr identyfikacyjny 

1 2/K 

2 5/K 

3 7/K 

4 9/K 

5 13/K 

Wyżej wymienieni kandydaci zostali zakwalifikowani do VI etapu postępowania 

kwalifikacyjnego tj. rozmowy kwalifikacyjnej z Komisją.  

W dniu 10 października 2019 r. w godzinach od 8.00 do 15.00 kandydaci osobiście składają 

dokumenty wymienione w punkcie III ogłoszenia, które będą analizowane przed przestąpieniem kandydata 

Żywiec, dn. 8 października 2019 r.  



do rozmowy kwalifikacyjnej z Komisją. Dokumenty należy składać w zaklejonej kopercie formatu A4 

opisanej imieniem i nazwiskiem, z dopiskiem „Nabór do służby w PSP –system zmianowy – starszy 

ratownik-kierowca”. 

W dniu 11 października 2019 r. będzie opublikowana lista kandydatów po analizie złożonych 

dokumentów oraz podana zostanie godzina stawiania się poszczególnych kandydatów na rozmowę 

kwalifikacyjną.  

 

Na tym protokół zakończono. 
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